
UCHWAŁA NR 232/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  191 420  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 191 420 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
191 420 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 191 420 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  491 420  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 491 420 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 491 420 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 491 420 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  300 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 300 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 300 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 6883FFD3-AD2A-4002-B302-6C0864086B49. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6883FFD3-AD2A-4002-B302-6C0864086B49. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015
załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr 232/X/2015
z dnia 01.07.2015r.

Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2015 roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

1. 600
60002
 605

Rewitalizacja budynku dworca PKP przy ul. 
Dworcowej 9 w Piasecznie. 2011-2015

3 707 000,00 2 779 000,00 300 000,00 0,00 2 479 000,00

2. 801
80101
 605

Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym ul. 
Sarenki 20 - projekt rozbudowy szkoły o 
budynek z przeznaczeniem na szkołę 
podstawową, modernizacja istniejącego 
budynku z przeznaczeniem na  gminazjum  
w celu utworzenia Zespołu Szkół 
Publicznych - budowa + 
termomodernizacja + modernizacja 
istniejącej sali gimnastycznej.

2009-2015

18 687 420,00 5 971 000,00 0,00 491 420,00 6 462 420,00

Razem 22 394 420,00 8 750 000,00 300 000,00 491 420,00 8 941 420,00

Ad. 2 Ze względu na zły stan istniejącej sali gimnastycznej konieczne jest: wykonanie sprawnej instalacji wentylacji mechanicznej, wymiana stolarki
drzwiowej wyjść ewakuacyjnych i stolarki okiennej, która w obecnym stanie stwarza realne zagrożenie dla zdrowia i życia dzieci uczestniczących w zajęciach
wychowania fizycznego, zabezpieczenie cokołów, odnowienie powłok malarskich elewacji zewnętrznej, miejscowe uszczelnienie dachu, wymiana podłogi. 
W związku z powyższym wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych roku 2015 na realizację zadania "Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym 
ul. Sarenki 20" z oszczędności na zadaniu dot. dworca PKP, rozszerzenie zakresu zadania i przyznanie dodatkowych środków z subwencji oświatowej.

Uzasadnienie:
Ad. 1 W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie wydatków finansowych roku 2015.

Id: 6883FFD3-AD2A-4002-B302-6C0864086B49. Podpisany Strona 1




